
PORTARIA Nº 005/2012/GAPL/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições 

legais, e 
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro 

de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da 

Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2011, nos termos do Art. 9º 
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

P.T. N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

114070 1 Ana Paula Fontes da Silva Macedo 12 A 

43507 1 Arsênio Soares de Oliveira 9,4 

64391 2 Gabrielle Maria Coury de Andrade Beduschi 9,4 

117047 1 Gizeli Antonio de Oliveira Carbonaro 9,3 

42020 1 Gloria Isolda Pecker  8,5 

41897 2 Guiomar Ferreira de Oliveira 8,7 

118341 1 Ivonete Rodrigues Carlos 9,4 

110128 2 Jader Pereira de Souza 9,1 

125270 1 Janaína Porto 9,0 

93289 1 Kellen Luiza da Silva Anunciação  9,4 

97111 1 Margarete Luiza Magalhães 9,7 

86994 2 Maria de Fátima Pedreira 9,93 

115748 1 Maria José Amorim 12 A 

107314 1 Mariela da Gama Fortunato Molina 12A 

107242 1 Maxwell Teixeira Souza 9,2 

103920 1 Ricardo Maciel Falavigna  10 

118377 1 Rosana Souza Duarte 9,0 

96591 1 Roziney Rodrigues Peixoto 9,3 

68710 1 Sueli Machado de Oliveira 10 

45950 9 Zeferino Álvaro de Andrade e Silva 9,4 

 
 

     P.T. N.M. SERV. SAÚDE DOSUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

55616 1 Adriana Cavequia 9,0 

118872 1 Ana Maria da Costa 12 A 

86198 1 Anaí Terezinha Gorziza 9,5 

42001 1 Benedito Dadino da Costa Filho 9,6 

79035 2 Carlos Augusto Gomes 9,1 

94563 2 Deusdete Antõnio de B. Oliveira 9,6 

127486 1 Edimeire Rodrigues Silva 9,3 



111666 1 Fabiana Araújo Silva 8,9 

104900 1 José Antonio dos Santos 9,1 

111335 1 Josiane Camargo Farias 12 A 

43372 2 Leliane Leão Ormond  9,5 

116909 1 Lenilson Gonçalves de Oliveira 9,2 

42872 1 Leonardo Alves de Moraes 8,5 

58306 1 Luciene de Sales Freitas 9,2 

51907 2 Luiz Sales de Castilho  8,6 

94524 1 Margareth de Oliveira Silva Rodrigues 12 A 

94984 1 Oriel de Souza Junior 9,1 

106257 1 Sandrigo Guimarães Roda 9,7 

115466 1 Tatiane Fontes Paes de Barros 9,8 

 
 

P. A. SERV. SAÚDE DOSUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

42274 1 José de Almeida Rodrigues 9,3 

30403 2 Mariluce de Araújo Bastos 8,7 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT, 06 de fevereiro de 2012. 

(Original Assinado) 
Vander Fernandes 

Secretário de Estado de Saúde 
 


